

Referat af bestyrelsesmøde d. 10. November 2020

Deltagere: Mimi-Shirley -Steen-Lene-Ulrik-Charlotte og Eva

Vedr affaldsortering pr. 1. Januar 2020 Shirley undersøger med HTK Yvonne hvad deadline for beslutning om lukning af skakter. Om vi evt. kan få udsættelse og hvad konsekvens bliver hvis vi ikke får lukket skakter.

Eva skriver til Bjarke om vi må udsende brev til afstemning vedr. lukning af skakter, da det bliver svært at holde en generalforsamling på grund af forsamlingsforbud da vi ikke ved hvornår det bliver ophævet.

Vedr. udskiftning af ventilatorer, Eva skriver til Bjarke om bestyrelsen har mandat til at sætte udskiftning i gang.

Vedr. landmåler tilbud, Ulrik tager fat i det nu og indhenter nye tilbud.

Grundejerforeningens generalforsamling der er delte meninger om hvordan den gik, diskussion vedr. parkeringspladser hvilke arealer der er fælles m.v., men konklusion blev at vi nu afventer referat og tegninger fra Steen Marslew og så må vi tage det derfra.

Diskussion vedr. parkeringspladser og mangle på samme, da folk flytter ind før der er lavet parkeringspladser.

Bestyrelses godtgørelse udbetales i december, Eva skriver til Bjarke og spørger om det kan udbetales til suppleanter.

Elektriker tilbud vedr. forbedring af pullerter, snak frem og tilbage, samt flertal i bestyrelsen stemmerfor vi skal acceptere tilbud så vi kan undgå myrer og fugt, så det bliver nemmere at skifte pærer. Eva skriver til Elektriker med accept af tilbud.

Oprydning i skur Vi udsætter det til Foråret.

Oprydning gamle cykler Lene vil undersøge hvordan vi håndterer det, hun vil tage kontakt til politiet.

Vedr. vand ind ad døre, som Jon anbefaler betaler ejerforeningen håndværkerudgifter til udbedring da det ikke kan betale sig at melde til forsikring.

Vedr. vandskade i kælder vi orienterede om at det var et rør der var tæret og nu udskiftet samt der var opstillet affugtere op som skal stå der indtil mandag i næste uge.

Mimi vil købe olie ind til altan træværk som kan bruges til foråret.

Lister på mange vinduer ser meget skidt ud, vi talte om at få dem gået igennem.